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Haberler

XX. Dünya Allerji Kongresi (WAC) 2007,
Bangkok-Tayland İzlenimleri

Dünya Allerji Organizasyonu (WAO) tara-
fından organize edilen XX. Dünya Allerji
Kongresi (WAC), 2-6 Aralık 2007 tarihleri ara-
sında Tayland’ın başkenti Bangkok’da yapıldı.
WAC 2007’nin yanı sıra X. Batı Pasifik Allerji
Sempozyumu ve VII. Asya Pasifik Allerji, Ast-
ma ve Klinik İmmünoloji Kongresi de berabe-
rinde gerçekleştirildi.  

Dünya üzerinde 400 milyonu aşkın allerjik
rinitli, 300 milyondan fazla astımlı hastanın
bulunmasının, allerjiye olan ilginin yakın gele-
cekte de artarak süreceğinin bir göstergesi ol-
duğu vurgulandı. 

Ulusal Allerji ve İmmünoloji Derneği
(AİD)’nin de üyesi bulunduğu WAO tarafından
iki yılda bir gerçekleştirilen bu kongrede, 4.5
gün boyunca çok sayıda oturumlarda ilgi çeki-
ci pek çok yenilik de sunuldu. Toplantıda bi-
limsel veriler eşliğinde özellikle immünoterapi
ve besin allerjisi konularında yoğunlaşılarak

allerjik hastalıklara yaklaşım ve tanı/tedavi
konuları ele alındı. Bu bağlamda kongrenin ilk
günü olan 2 Aralık’ta gün boyunca uluslar ara-
sı immünoterapi sempozyumu yapıldı. Bunu
takiben, açılış seremonisi ve devamında kongre
merkezinde gerçekleşen hoşgeldin kokteyli ile
WAC 2007 resmen başlamış oldu. Tayland’a öz-
gü omuzlarda taşınan birer tahtın üzerinde sa-
lona gelen kongre başkanlarının açılış gonguna
vurmalarını takiben Tai kültürel dansları ve
gösterileri yapılarak katılımcılara güzel saatler
yaşatıldı.   

Kongrenin başkanları olan WAO Başkanı
Michael A. Kaliner ve Lokal Organizasyon Ko-
mitesi Başkanı Pakit Vichyanond program ki-
tabının önsözünde bilimsel programın ne denli
yoğun ve ilgi çekici olacağı konusunda ipucu
vermişlerdi. Öte yandan WAC’nin adına yaraşır
şekilde WAO’nun uluslar arası doğasını yansıt-
tığına da dikkat çekmişlerdi. Dünyanın hemen



her ülkesinden 5000’e yakın delegenin takip et-
tiği kongreye bu yıl Türkiye’den farklı disiplin-
lerden ~200 kişi katıldı. 

Her gün saat 07:00’de başlayan kahvaltı se-
minerlerinin ardından yaklaşık 10 saat süreyle
farklı sempozyumlar ve sözlü sunumların yer
aldığı oturumlarda ağırlıklı olarak klinik ko-
nulara yer verildiği gözlendi. Üç gün boyunca
öğleden önceki uydu oturumların konuları sı-
rasıyla “Doğal İmmünite ve Allerji”, “Allerjik
İnflamasyon” ve “Klinik Allerjide Gelişmeler”
şeklindeydi. Öte yandan çeşitli salonlarda
uluslar arası sempozyumlar, interaktif
“workshop”lar, “uzmanına danış” seminerleri,
uydu oturumları, günün tartışması, 2007 yılın-
da belli konularda yayınlanan bazı klinik ça-
lışmaların 45 dakika süreyle gözden geçirildi-
ği oturumlar ve paralel sempozyumlar gerçek-
leştirildi.  

WAC 2007’nin bir özelliği de Tayland’lıların
çok sevilen krallarının 5 Aralık’taki 80. doğum
gününe denk gelmesiydi. Son bir yıldır ülke ça-
pında hazırlıkların yapıldığı göze çarpıyordu
ve Bangkok şehri de hazırlanmıştı. Herkes kra-
lın doğduğu Pazartesi gününün rengi olan sarı
renkli giysiler giyiyordu. Bu vesileyle de 3 Ara-
lık’taki program sabah Tayland Prensesi’nin
katıldığı Kraliyet Seremonisi ile başladı. Ritü-
ellerin yerine getirildiği bu etkinlik sonrası sa-
bah oturumları ile kongrenin bilimsel ağırlıklı
programı başlamış oldu. 

Yirmi dört oturumda sunulan toplam 150
sözlü bildirinin yanı sıra, 863 poster sunumu
da üç gün boyunca öğle saatlerinde yapıldı.
Kongrede Türkiye adresli 10 adet bildiri vardı.
Hepsi poster olarak sunulan bu çalışmaların
sayısının çok az olması düşündürücüydü. Ül-
kemizden bir meslektaşımıza, Dr. Ömer Kalay-
cı’ya, oturum başkanlığı görevinin verilmiş ol-
ması ise bizi sevindirdi. Ancak böylesine büyük
bir organizasyonda gerek ülkemizden gönderi-
len çalışmaların, gerekse görevlendirmelerin
çok düşük düzeyde olduğunu belirtmeme gerek
yok sanırım. Hepimizin dileği özellikle “Euro-
pean Academy of Allergy and Clinical Immu-
nology (EAACI)”da olduğu gibi ileriki yıllarda
WAO, “American Academy Allergy Asthma
and Immunology (AAAAI) ve diğer organizas-
yonlarda da ülkemizden çok daha fazla aktif
katılımın olmasıdır.    

Bu seneki kongrenin bir yeniliği de, öğle ye-
meği arasında WAC 2007 şampiyonasının ger-
çekleştirilmesiydi. Başlangıçta 3’er kişiden
oluşan 12 takım yer alırken, finalde dört takım
yarıştı. Bu şampiyonanın son raundu 5 Ara-
lık’ta gerçekleştirilen kongre akşamında yapıl-
dı ve büyük ödülü kazananlar kongre başkan-
ları tarafından gecede ilan edildi. 

Kongrenin son günü ev tozu akarları konu-
sunda özel bir “workshop” gerçekleştirildi.
Önceden kayıt olan belli sayıda katılımcının
yer aldığı bu oturumun yanı sıra, bir başka sa-
londa da yine tüm gün boyunca uluslar arası
besin allerjisi sempozyumunda konunun bütün
detayları tartışıldı. Genelde rutin olarak kong-
reler sırasında bilimsel programdan önce gör-
meye alışık olduğumuz kurslar, bu kez son gün
sıkıştırılmış gibiydi. Yarım günde beş konu
başlığı altında ilgi duyanlar için hızlandırılmış
bir kurs programı yer almaktaydı. 

6 Aralık’ın “Dünya Allerji Günü” olması
nedeniyle yapılan bir sempozyum ve ardından
yayınlanan basın bildirisi ile de medya aracılı-
ğıyla olabildiğince bu konuya dikkat çekilmeye
çalışıldı. 

Kişisel deneyimime baktığımda, ilk kez
1994 yılında Allerji Yan Dal Uzmanlığım sıra-
sında katıldığım Stockholm’deki Dünya Allerji
Kongresi’nden bu yana çok şey değiştiğini söy-
leyebilirim. İlk yurt dışı kongrem olmasının ya-
nı sıra, orada ilk kez sözlü sunum yapacak ol-
manın verdiği heyecan da unutulacak gibi de-
ğildi. Ülkemizden sadece 10-15 kişilik bir
grupla katıldığımız WAC 1994’ten sonra, bu
katıldığım IV. Dünya Allerji Kongresi ve artık
giderek daha fazla sayıda allerjist ve konuyla
ilgilenen hekimin bu kongrelere katıldığını da
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sevinçle gözlemliyorum. Belki bundan da
önemlisi, kişisel dostlukların kurulması ve ge-
lecekte Türkiye’de gerçekleştirilebilecek orga-
nizasyonlara uluslar arası desteğin ilk temelle-
rinin atılıyor olmasıdır.      

WAC 2007’de bilimsel programı tamamla-
yan zengin bir sosyal program da dikkat çeki-
yordu. Egzotik bir Bangkok şehri de keşfetme-
ye değerdi. Sevenler (!) için acılı Tai yemekleri
de bir başka deneyimdi. Şehrin biraz dışında
yer alan Gül Bahçesi’nde organize edilen kong-
re akşamında da hemen bütün Doğu yemekle-

rinin yanı sıra, Tai boksundan yerel müziklere
ve danslara, havai fişek gösterisinden Kral’ın
doğum günü şerefine göle salınan mumlar ve
tütsüler eşliğinde gece son buldu.  

Bir sonraki WAC için  

6-10 ARALIK 2009 TARİHİNDE BUENOS
AIRES’TE BULUŞMAK ÜZERE!

Prof. Dr. A. F. KALPAKLIOĞLU*

* Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Allerjik Hastalıklar Bilim Dalı
KIRIKKALE
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